АДМИНИСТРАЦИЯ

РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

         РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.03.2020           №          18-р

Об утверждении состава аукционной комиссии по осуществлению закупок на
выполнение работ по благоустройству общественной территории (сквер
отдыха "Семейный") с. Ракитное, ул. Центральная, 28а и выполнение работ
по благоустройству общественной территории (сквер отдыха "Радость") с.
Гаровка-1, ул. Октябрьская, 9 для нужд администрации Ракитненского
сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского
края.

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»:

1. Утвердить состав аукционной комиссии по осуществлению закупок
на выполнение работ по благоустройству общественной территории (сквер
отдыха "Семейный") с. Ракитное, ул. Центральная, 28а и выполнение работ
по благоустройству общественной территории (сквер отдыха "Радость") с.
Гаровка-1, ул. Октябрьская, 9 для нужд администрации Ракитненского
сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского
края.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава сельского поселения                              Н.Д. Россохина

consultantplus://offline/ref=269DEC7ED70F08156E8CB9A4A4DEDEE4DC164F0056D394F4DFC8DEC97437V0W

  УТВЕРЖЕНО

распоряжением администрации
Ракитненского сельского
поселения Хабаровского
муниципального района
Хабаровского края

от 16.03.2020 № 18-р

СОСТАВ
аукционной комиссии по осуществлению закупок на выполнение работ по
благоустройству общественной территории (сквер отдыха "Семейный") с.
Ракитное, ул. Центральная, 28а и выполнение работ по благоустройству

общественной территории (сквер отдыха "Радость") с. Гаровка-1, ул.
Октябрьская, 9 для нужд администрации Ракитненского сельского поселения

Хабаровского муниципального района Хабаровского края

№ Член комиссии
(ФИО)

Роль члена
комиссии Должность

1 Россохина Нина
Дусеновна

Председатель
комиссии

глава Ракитненского
сельского поселения
Хабаровского
муниципального района
Хабаровского края

2 Католик Наталья
Васильевна

Заместитель
председателя

комиссии

Заместитель главы
Ракитненского сельского
поселения Хабаровского
муниципального района
Хабаровского края

3 Панфилова
Магдалина
Алексеевна

Член комиссии Специалист по
осуществлению закупок
«ООО «СО «Система
Закупок»

4 Белоножко Валерия
Дмитриевна

Член комиссии  Специалист по
осуществлению закупок
«ООО «СО «Система
Закупок»

5 Черенкова Полина
Александровна

Секретарь
комиссии

Ведущий юрист «ООО
«СО «Система Закупок»

Глава сельского поселения                              Н.Д. Россохина